[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2016г.                          № 861
Об  утверждении перечня автомобильных дорог
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
                постановляю:

           1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения находящихся на балансе администрации Калачёвского муниципального района, согласно приложения.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы администрации

Калачёвского муниципального района                                                 Д.В.Сарычев
                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                        к Постановлению администрации

 Калачёвского муниципального района

                                                                                                                                                       Волгоградской области

                                                                                                                                                               от  «13» октября 2016г. № 861

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения администрации Калачёвского муниципального района

	№

п/п
	Идентификационный номер дорог
	Наименование автомобильных дороги
	Протяженность,

км
	Категория дорог

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	18 216 ОП МР 001
	«п.Крепинский – п.Овражный»
	5,713
	5

	2
	18 216 ОП МР 002
	подъезд от автомобильной дороги «Клетский –Дом отдыха» к х.Кумовка
	3,555
	5

	3
	18 216 ОП МР 003
	п.Пятиморск, ул.Мира (на пересечении границ п.Пятиморск и п.Ильевка)
	0,307
	4

	Всего:

	9,575